
ŠD při ZŠ Svratouch 
 

Žádost o uvolnění ze školní družiny 
 
 
 

Můj syn/dcera ………………………………………………………………, třída ………, odchází sám ze 
školní družiny dne …………………… mimořádně v ..................... hodin. 

Od té doby za něho/za ni přebírám plnou právní zodpovědnost. 
 

Datum ……………… Podpis zákonného zástupce ……………………… 
 
 
 

ŠD při ZŠ Svratouch 
 

Žádost o uvolnění ze školní družiny 
 
 
 

Můj syn/dcera ………………………………………………………………, třída ………, odchází sám ze 
školní družiny dne …………………… mimořádně v ..................... hodin. 

Od té doby za něho/za ni přebírám plnou právní zodpovědnost. 
 

Datum ……………… Podpis zákonného zástupce ……………………… 
 

 

ŠD při ZŠ Svratouch 
 

Žádost o uvolnění ze školní družiny 
 
 
 

Můj syn/dcera ………………………………………………………………, třída ………, odchází sám ze 

školní družiny dne …………………… mimořádně v ..................... hodin. 

Od té doby za něho/za ni přebírám plnou právní zodpovědnost. 
 

Datum ……………… Podpis zákonného zástupce ……………………… 
 
 

ŠD při ZŠ Svratouch 
 

Žádost o uvolnění ze školní družiny 
 
 
 

Můj syn/dcera ………………………………………………………………, třída ………, odchází sám ze 

školní družiny dne …………………… mimořádně v ..................... hodin. 

Od té doby za něho/za ni přebírám plnou právní zodpovědnost. 
 

Datum ……………… Podpis zákonného zástupce ……………………… 


